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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Mevzuat gereği süresi içinde kaydileştirilmediği için mülkiyeti Yatırımcı Tazmin Merkezi'ne ("YTM") devredilen Şirketlerin 
payları ile ilgili olarak SPKca Yatırımcıların mağduriyet yaşamamaları için başvuru belgelerini 6 Eylül 2026 tarihinden 
önce YTM'ye ulaştırmaları hatırlatılmaktadır.

Sözkonusu Duyuru'ya ilişkin özet bilgi aşağıda sunulmaktadır;

Başvurunun;  kaydileşmemiş fiziki pay senedi bulunan  pay sahiplerinin , fiziki pay senetlerinin Şirketimize bir tutanak 
karşılığında teslim edilmesini müteakip,     gerekli  belgelerle birlikte  (Asgari olarak teslim tutanağı, başvuru dilekçesi, 

  YTM'yekimlik  fotokopisi, varsa veraset/vekaleti tevsik edici belge)    (   Yatırımcı Tazmin Merkezi) 'ne ibrazı  suretiyle 
gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 

Bu kapsamda, sözkonusu haklarını kullanmak isteyen hak  sahiplerinin, olası hak kayıplarının önüne geçilebilmesini 
teminen başvurularını süresi içerisinde tamamlamaları önem arz etmektedir.

  

 

Başvuruya ve ödeme koşullarına yönelik bilgilere YTM  internet sitesinde (https://www.ytm.gov.tr)  yer alan "
Kaydileştirilmeye İlişkin Sıkça Sorulan Sorular" bölümünden ulaşılması veya 0 312 292 90 45 numaralı telefondan bilgi 
alınması mümkündür.
  

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

https://www.ytm.gov.tr


Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


